

# IHK bilgilendirdi

**Ulm IHK'dan Sandra Rau ile Bernd Staudinger'in konuşmacı olarak katıldığı, "Ulm'da şu anki meslek eğitim durumu" konulu bilgilendirme toplantısı yapıldı.**

Huriye KOÇAŞ (Ulm)

Caritas Ulm'da BQN proje sorumlularından Marijan Basic tarafından düzenlenen bilgilendirme toplantısına, IHK Ulm'dan Sandra Rau ile Bernd Staudinger konuşmacı olarak katıldı. Katılımın yoğun olduğu, "Ulm'da şu anki meslek eğitim durumu" konulu bilgilendirme toplantısında, meslek eğitimi ile ilgili ayrıntılı bilgiler verildi.

Açılış konuşmasını yapan BQN proje sorumlularından Marijan Basic, "BQN projesi olarak biz Ulm'da okuyanların meslek eğitimiyle ilgili sorunlarını çözmelerinde yardımcı olmayı hedefliyoruz" dedi.

"2009 yılına kadar meslek eğitimi durumu düzelmeyecek, ancak ilerleyen yıllarda durum iyileşmeye başlayacak. İşverenler artık iş veya meslek eği-

timi başvurularında önceki yıllara nazaran çok daha fazlasını istiyorlar. Mesela depo işlerinde çok büyük değişimler oldu. Artık depoda çalışacak kişilerden bilgisayar bilgisi, Almanca'yı çok iyi bilmelerini ve iyi bir matematik istiyorlar. İş görüşmesinde işverenler özellikle grup içerisinde çalışmalarında uyum ve güler yüz bekliyor" diyen konuşmacı Bernd Staudinger şöyle devam etti: "Meslek eğitim başvurusunda bulunanlar işverenlere, onca başvuru arasından neden kendisini seçmeleri gerektiğini anlatmalı. İş başvurusunu çok dikkat çekici yazmalı, diğer başvurularından farklı olmalı sizin yazdığınız ve neden o meslek dalını ve o şirketi seçtiğiniz başvurunuzda yazmalı."

Bernd Staudinger ve Sandra Rau, öğrencilerin mes-

lek eğitimi için çok geç başvuruda bulduklarını, en geç bir yıl önce başvurulara başlamaları gerektiğini söylediler. Ortaokulu bitiren öğrencilerin meslek eğitim yeri bulmada çok daha az şansı olduğunu söyleyen konuşmacılar, erken başvuruda bulunmanın, iş ve işçi bulma kurumuna giderek konu ve doğru meslek seçimi hakkında ayrıntılı bilgi edinmelerinin çok faydalı olacağını söylediler.

Bernd Staudinger, "10-20 başvuru kesinlikle yetmez, en az 50 meslek eğitim başvurusunda bulunulmalı ve sadece bir meslek dalına bağlı kalmamalı, bir kaç dal seçilerek değişik şirketlere başvurmalı" diyerek, kasap, fırın, aşçı gibi meslek dallarında eğitim yeri bulmanın diğer iş alanlarına nazaran daha kolay olacağını sözlerine ekledi.

**Eğitim fuarında BQN projesi ile Sibille de yer alacak**

Ulm fuar alanında 16-18 Şubat tarihleri arasında düzenlenecek eğitim fuarında BQN projesi ile Sibille projesi de yer alacak. Sibille ve BQN proje sorumlularının hedefi, fuarı ziyaret eden öğrencilere, meslek eğitimi hakkında her türlü bilgiyi vererek, eğitim yeri bulmalarına yardımcı olmak.



IHK Ulm'dan Sandra Rau ile Bernd Staudinger



## Batu Buffet

**Landshut'ta Türk mutfağını tanıtıyor**

Tevfik ŞENDÖL (Landshut)

Silbernagel Pasajı Altstadt numara 72'de faaliyet gösteren Batu Buffet, hergün değişik bir menü ve 7 çeşit soğuk mezesiyle, kısa zaman içerisinde Türk yemeği sevenlerin uğrak yeri oldu.

"Landshut'ta Türk yemeklerinin en güzel tadını ve servisini bizde bulacaksınız" diyen Mehmet Kuşdemir ve ailesi, "Temiz, kaliteli ve güler yüzlü hizmet anlayışıyla yola çıkarak, Türk mutfak kültürüyle müşterilerimize doyumsuz tatlar sunuyoruz. Karniyarik, kabak ve biber dolması, kurufasulye, tazefasulye, güveç gibi Türk yemeği menüsünün yanında, pilav, bulgur, kuskus veya makarna servisi yapıyoruz. Dönerimiz, hindi ve tavuk karışımı veya sade sebze. Böreklerimiz kıymalı, peynirli, ıspanaklı ve sebze. Sıcak aile ortamında Türk yemeklerinizin hazırlanmasını beklerken, Merhaba gazetesine göz gezdirip, çayınızı yudumlayacağınız adres Batu Buffet'tir. Parti servisi için 0871/2768349 numaralı telefonu arayabilirsiniz" şeklinde konuştu.



## Ergün Yıldız ile söyleşi

**Birikimlerini iyi bir şekilde değerlendirmek, büyük ve sağlam kuruluşlarla çalışmak ve tasarruf etmek isteyen kişiler bize başvurabilirler.**

**SÖYLEŞİ: Baki DOĞAN**

- Ergün Yıldız'ı tanıyabilir miyiz?

- Kırşehir'de doğdum. Lise öğrenimimi Ankara'da tamamladıktan sonra, yüksek öğrenimi Almanya'da tamamlamak için 1979'da Münih'e geldim. Öğrencilik yıllarımdan sonra on yıl turizm alanında faaliyet gösterdim. Muhasebeci ve yönetici olarak çalıştım Deutsche Turing ve İstanbul Hava Yolları gibi büyük şirketlerde. 1995 yılından itibaren Bonnfanz'da Vertriebsleiter görevini yürütüyorum.

- Müşterilerimize ne tür hizmetler veriyorsunuz?

- Danışmanlık, krediler, yatırımlar, sigortalar olarak Bonnfanz'ın kurduğu bir sistem var: Bonnfanz Financial Management System. Bu sistem sayesinde müşterilerimizin ekonomik durumunu ve ileriye dönük ekonomik hedeflerini, onlarla birlikte tespit edebiliyoruz. Bu hedefleri tespit ettikten sonra, müşterilerimizin ulaşmak istediği maddi hedefe nasıl ulaşabileceğini, yine Bonnfanz'ın kurduğu internet platformlarında, Finanzierungs-plattform, Fondsplattform ve BFMS platform da en uygun olanını müşterilerimizle birlikte seçebiliyoruz. Analiz görüşmelerimiz ücretsizdir. Randevu için Rosenheim büromuzdan beni arayabilirler. Ayrıca Münih ve çevresinde yaşayan müşterilerimiz için haftada bir gün

yani Çarşamba günü Güney Turistik'de, Schwanthalerstr. 46'da danışma hizmetleri vermekteyim.

- Firmanız hakkında neler söyleyeceksiniz? Bonnfanz Almanya ve Avrupa'da hangi firmalarla birlikte çalışıyor?

- Bonnfanz 1970 yılında kurulmuştur, kısa bir süreye kadar Deutsche Bank Grubu'na aitti, şimdi tamamen ZÜRICH Grubu'na bağlı. Deutsche Bank hala Produkt partneridir. Almanya genelinde 1200 civarında elemanı vardır. Bonnfanz için eleman aramaktayız. Ön şart bankacı ya da yüksek okul bitirmiş olmak. Rosenheim'daki büromuzda 30 danışman çalışmaktadır. Partnerlerimiz; sigortalar için: Zürich Versicherung, Deutsche Herold, LV 1871, Volkswohl Bund, Canada Life, BKK, DKV, Global KV. Ev kredileri için: Deutsche Bank, BW Bank, DSL Bank, Hanseatic Bank, INC Diba. Avrupa ve Amerika'da yapılacak gayrimenkul yatırımlar için: Jamestown, West-Fonds, SAB. Hisse senetleri ve fonlar için de: DWS, Templeton, Fidelyt.

Birikimlerini iyi bir şekilde değerlendirmek, büyük ve sağlam kuruluşlarla çalışmak ve tasarruf etmek isteyen kişiler bize başvurabilirler.

Klepperstr.18/a 83026 Rosenheim  
Tel: 08031/ 219131-Mobil; 0171/ 8234369.Fax; 08031/ 396556



## Nurdan Çeyiz 1. yılını kutluyor

**1. yılını geride bırakan Nurdan Çeyiz, çeyizlik ürünlerde müşterinin istek ve beğenisini gözönünde bulunduruyor.**

**Merhaba (Rosenheim)**

Nurdan Çeyiz'in sahibi Nuriye Bayrak, kaliteli Türk kumaşlarından hazırlanan çeyizlerin dikimini kendilerinin yaptığını belirttik; "Müşterilerimizin istek ve beğenileri doğrultusunda hizmet veriyoruz. Yatak ve masa örtüleri, nevresim takımları, tül perde dikimi, piko çekimi gibi çeyizlik ürün ve hizmetlerimiz, en iyi kalitede ve uygun fiyata" dedi.

Özel siparişleri belirlenen tarihlerde sahiplerine teslim ettiklerini ifade eden Bayrak, "Değişik gelinlik modellerinin de bulunduğu dükkanımızda dekorasyon hizmeti de veriliyor. Ayrıca düğün hazırlığı konusunda en ince ayrıntısına kadar yardımcı oluyoruz" dedi.

